



Receitas Fiscais	Resultado Primário					
	Previsão Inicial			Realização		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
RECEITA CORRENTES	2.585.000,00	417.384,00	1.251.720,00	452.901,43	1.356.078,45	1.181.262,14
RECEITAS DE CAPITAL	415.000,00	69.300,00	206.900,00	1.629,13	5.995,01	7.229,10
SUBTOTAL	3.000.000,00	486.684,00	1.458.620,00	454.530,56	1.362.073,46	1.188.491,24
(-) DEDUÇÕES	4.000,00	664,00	2.000,00	4,94	4,94	0,00
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	4.000,00	664,00	2.000,00	4,94	4,94	0,00
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	2.996.000,00	486.020,00	1.456.620,00	454.525,62	1.362.068,52	1.188.491,24

Despesas Fiscais	Resultado Primário							
		Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas		No Período do Exercício Anterior
	Anual	Do 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
DESPESAS CORRENTES	2.585.000,00	450.833,33	1.352.500,00	415.652,10	1.110.414,57	415.652,10	1.110.414,57	883.621,87
(-) Juros e Encargos da Dívida	2.000,00	333,33	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	2.583.000,00	450.500,00	1.351.500,00	415.652,10	1.110.414,57	415.652,10	1.110.414,57	883.621,87
DESPESAS DE CAPITAL	415.000,00	50.000,00	150.000,00	25.979,70	97.184,49	25.979,70	97.184,49	103.971,93
(-) Deduções	65.000,00	10.833,33	32.500,00	11.358,82	38.373,08	11.358,82	38.373,08	39.570,11
Amortização de Dívida	65.000,00	10.833,33	32.500,00	11.358,82	38.373,08	11.358,82	38.373,08	39.570,11
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Transferência Intragovernamentais	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	2.933.000,00	489.666,67	1.469.000,00	430.272,98	1.169.225,98	430.272,98	1.169.225,98	948.023,69
RESULTADO	63.000,00	-3.646,67	-12.380,00	24.252,64	192.842,54	24.252,64	192.842,54	240.467,55

Especificação	Resultado Nominal					
	Saldo			Resultado Nominal		
	Exercício Anterior	Bimestre Anterior	Bimestre Atual	No 3º Bimestre	ATÉ o 3º Bimestre	
I - Dívida Consolidada	0,00	-27.014,26	-11.358,82	15.655,44	-11.358,82	
(-) Disponibilidade de Caixa	62.700,54	271.610,62	90.388,56	-181.222,06	27.688,02	
(-) Aplicações Financeiras	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
(-) Demais Ativos Financeiros	0,00	74.883,92	1.854,77	-73.029,15	1.854,77	
II - Dívida Consolidada Líquida	-62.700,54	-373.508,80	-103.602,15	269.906,65	-40.901,61	
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-62.700,54	-373.508,80	-103.602,15	269.906,65	-40.901,61	